ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

 GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM-SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, do Edital de

Processo Seletivo nº 01/2019 conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDUCADOR SOCIAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000030 CLEUZA APARECIDA PEREIRA 1751529

000032 JOAQUIM ADILTON MARAFIGO 3.662,887

000021 LUIS CARLOS BARBOSA DA ROSA 2.899.901

000016 TAMARA RODRIGUES CASSAO 5266438

000013 TIAGO ANTONIO SEIBERT 7944110

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

MÉDICO PSIQUIATRA PARA O CAPS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000027 FABIO EDRAL PACHECO 14.242.743-5

000014 NATHALIA ZANDONADI TELES 4300585

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000020 CANDIDA MARIA NUNES DE SOUZA 1135051389

000017 NELSON FABIO BONATO 3632790

000012 WALERIA SILVA OLIVEIRA LUZ 3479189

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000003 CRISTIANI RIBEIRO SOUZA FLORES 3926442

000035 MAIANA PEREIRA OLIVEIRA NUNES 4669421

000033 MARLENE MIGUEL DE SOUZA  3199164

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000001 MARCILEIA APARECIDA ANDRADE 3926476

000015 NEURA CANDIDA DE LIMA 2.349.244

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000037 ANA CAROLINE ANDRADE DE HARO 6956168

000006 ANA MARIA MARAFIGO 4149253

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

000028 CARLISSE DE CARVALHO ROTTA 3.926.356

000005 CLAUDIANE ALVES 6.716.915

000018 DALCIANE DE OLIVEIRA 5682377

000024 EDMARA MARTINS 4419581

000026 JULIANA BORGES ANSELMO 3.926.154

000004 KEILA ROBERTA NUNES VIEIRA 5819837

000029 LAURA MARISTELA ROCHA MORAES  7.538.542

000009 LETICIA BORGES KOERICH 5792460

000023 LURDES DANIELA CRUZ OLIVEIRA 6.867.475

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

3

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EDUCADOR SOCIAL

Inscrição Candidato

000010 ANDREIA PADILHA LIMA

000011 DAIANI PADILHA DE SOUZA

000031 GISLAINE POLLI FARIAS

000034 ISABELLA CHIODELLI

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

MÉDICO PSIQUIATRA PARA O CAPS

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000002 DENICE MARIA MOREIRA CARGININ

000022 GLEYDE KELLY DE OLIVEIRA RAMOS

000025 JUCELIA LEONOR RODRIGUES

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000007 ANA CARLA NUNES DOS SANTOS

000036 IARA DE FATIMA DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000019 JESSICA MARIA DE ANDRADE

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Município de São Joaquim, 30 de Agosto de 2019.

GIOVANI NUNES
Prefeito Municipal

FABIANO PADILHA

Presidente da Comissão